PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
             ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000
                           www.pedrodetoledo.sp.gov.br

EDITAL nº 006/2022 = PROCESSO SELETIVO

EDITAL CHAMAMENTO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO, através do
Departamento de Assistência Social e Departamento de Saúde, solicita o comparecimento
no dia 31/10/2022 dos candidatos abaixo relacionados, a saber:

1. Supervisor de Programas Sociais das 08:00 às 12:00 e das 13:00 às 17:00 hs.):
= Entrega de documentos comprobatórios de experiência na área da infância, visando
atendimento ao critério de desempate, conforme ítem 6.2.1.1. – 6.2.1 – 6.2 – VI Das
Disposições Gerais, a saber:

INSC. NOME DO CANDIDATO RG

2 ANA CLAUDIA CARVALHO DE CASTRO 43.***.***-8

4 MARIANE SIMÃO GONÇALVES CRUZ 46.***.***-8

15 RAFAEL RIBEIRO GUINOZA 50.***.***-7

16 VALERIA DE ALMEIDA PUPO 48.***.***-9

18 JOAO BATISTA TOSTA 34.***.***-9

2. Técnico em Radiologia às 10:00 hs.:
= Participação no sorteio, visando atendimento ao critério de desempate, conforme itens
6.2.3 , 6.2.2.1., 6.2.2, 6.2 – VI Das Disposições Gerais, a saber:

INSC. NOME DO CANDIDATO RG

5 EMERSON KENJI AZAMA 41.***.***-X

1 FELIPE VERNE RIBEIRO 48.***.***-4

• Os demais candidatos poderão estar presentes no sorteio.

Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, 25 de outubro de 2022.

STELA DE CAMARGO ALVES PATUCCI

Diretora do Departamento de Assistência Social
Presidente da Comissão de Concurso Público e Processo Seletivo

RANULFO JÚLIO MARIANO PEREIRA
Diretor do Departamento de Saúde

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.